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Najnowsze rozwiązania w Chromatografii
Flash

Wydział Chemii Uniwersytetu im. A. Mickiewicza w Poznaniu i HAAS Reaktory, Analiza Termiczna,
Powierzchniowa & Chromatografia Flash  serdecznie zapraszają na  Konferencję "Najnowsze
rozwiązania w Chromatografii Flash", która odbędzie się 5 marca br. w Poznaniu na Wydziale
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Chemii Uniwersytetu im. A. Mickiewicza i zgromadzi wiodących specjalistów z całej Polski na
wykładach i części praktycznej. 
Gościem honorowym będzie prof Zygfryd Witkiewicz.

Gościem honorowym będzie prof. Zygrfyd Witkiewicz, który podzieli się swoim doświadczeniem
podczas wykładu pt "Szybka chromatografia - gazowa i cieczowa". Gościć będziemy także prof.
Mariana Kamińskiego oraz Phillipa Mossa z Wielkiej Brytanii.

Tematyka Konferencji będzie obejmowała aspekty automatyzacji oczyszczania, czułości detekcji
rozdziału, nowych zakresów i typów detektorów. Rozważymy możliwości zwiększenia wydajności
laboratorium badawczego przy jednoczesnym podniesieniu jakości badań. Przedstawione zostanie
szerokie spectrum aplikacji oraz innowacyjne typy kolumn z ich zastosowaniem.

Odbędzie się prezentacja reaktorów wysokociśnieniowych, szklanych i blokowych oraz
chromatografów Flash. Będziemy mieli do dyspozycji ultraczuły, najnowszy Chromatograf
FLASH Rf200i z wbudowanym detektorem UV, UVVis i laserowo fotodyspersyjnym (ELSD)
Isco Teledyne z HAAS, którego światowa premiera odbyła się niedawno oraz pracujący już wiele lat
 Rf75 Isco. Zaprezentujemy wielofunkcyjne PolyBlocki o wielu niezależnych strefach
grzewczych, wysokociśnieniowy system CAT o kilkunastu zbiornikach, AutoLab Hel.

Komitet naukowy: prof. dr hab. Piotr Kirszensztejn, dr Rafał Wawrzyniak, dr Katarzyna
Taras-Goślińska, Róża Tomikowska

Szczegóły dostępne na stronie:
http://www.amu.edu.pl/~flash

Zgłoszenia prosimy przesyłać wypełniając formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie internetowej
Konferencji. Opłata wpisowa do 27 lutego br 149 zł + 23 % VAT obejmuje udział w Konferencji,
materiały konferencyjne, lunch i przerwy kawowe.

Kontakt:
Róża Tomikowska
www.haas.com.pl

http://www.amu.edu.pl/~flash
http://www.haas.com.pl
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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